
ZARZĄDZENIE NR 69/VII/2016
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW

z dnia 19 maja 2016 r.

w sprawie : ustalenia ceny lokalu mieszkalnego wraz z udziałem w częściach wspólnych budynku i w 
prawie użytkowania wieczystego gruntu.

Na podstawie art. 67 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami  (tj. Dz. U. z 
2015 r. , poz. 1774 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Ustalam cenę lokalu nr 59 położonego w budynku mieszkalnym nr 6 przy ul. Mieszka I w Pleszewie 
w wysokości 101 224 zł (wartość rynkowa ustalona przez rzeczoznawcę majątkowego) w tym:

- 96 440 zł lokal mieszkalny wraz z pomieszczeniami przynależnymi,

- 4 784 zł udział w wysokości 13/1000 części wspólnej budynku i prawie użytkowania wieczystego gruntu 
stanowiący część działki nr 3017/12 o pow. 4.540 m2.

2. Cenę ww. nieruchomości ustala się w celu sprzedaży na rzecz najemcy w trybie bezprzetargowym.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Wydziałowi Gospodarki Gruntami i Rolnictwa UMiG Pleszew.

Id: D5084831-900F-45D3-93A9-1F2E07CA74BA. Przyjęty Strona 1




